
KATALOG

2025 ST
AV

BY

PR
EF

A

ST
AV

EB
NIN

Y
BE

TO
NÁRN

AŽB
 S
KEL

ET
Y 

A H
ALY



Představení firmy

Něco o nás

Jsme česká stavební společnost Stylstav s.r.o. se sídlem v městysu Křižanov na Vysočině působící
na trhu více než 20 let, s rozsáhlým zázemím a těžkou stavební technikou. Nabízíme komplexní
služby na míru v oblasti stavebnictví od zpracování zakázky až po vlastní realizaci díla. 

Naše cesta začala v roce 2004, kdy jsme se rozhodli pokračovat v bohaté tradici stavební
firmy Jindřicha Vodičky. Od samého počátku jsme měli jasno – chceme být firmou,
která nejen staví budovy, ale také buduje důvěru a dlouhodobé vztahy se svými zákazníky.
V roce 2006 jsme otevřeli naší prodejnu stavebnin, což byl klíčový krok k rozšíření našich
služeb v oblasti nákupu a prodeje stavebního materiálu. Tento krok nám umožnil lépe porozumět
potřebám našich zákazníků a nabídnout jim přesně to, co hledají.

V roce 2016 jsme otevřeli mísící centrum – betonárnu, která se stala srdcem naší výroby.
Betonárna se nachází v areálu bývalé pily v Křižanově a vedle ní jsme zbudovali naše 
současné sídlo a výrobnu prefabrikovaných dílců. Díky tomu jsme získali plnou kontrolu
nad kvalitou našich produktů a mohli jsme nabídnout ještě širší spektrum služeb.
Od roku 2019 působí Stylstav Prefa Křižanov na trhu jako završení našeho dlouholetého
působení ve stavebním průmyslu. Naše zkušenosti a odborné znalosti nám umožňují realizovat
i ty nejsložitější projekty a přinášet inovativní řešení na míru.
Naším cílovým zákazníkem jsou majitelé firem, vedoucí zemědělských družstev a podnikatelé,
kteří plánují stavět či rekonstruovat haly nebo firemní budovy. Jsme tady pro ty, kdo hledají
spolehlivého partnera pro své stavební projekty a chtějí pracovat s týmem odborníků, kteří
rozumí jejich potřebám a dokážou je převést do reality.
Co nás odlišuje od konkurence? Je to kombinace tradice, inovace a osobního přístupu.
Nezabýváme se pouze stavbou, ale i poradenstvím, návrhy objektů, zpracováním dokumentace
a realizací staveb, a to částečně i kompletně na klíč. Naše betonárna a výrobna prefabrikovaných
dílců nám umožňují poskytovat kvalitní produkty včas a dle specifických požadavků našich zákazníků.
Stylstav Křižanov je synonymem pro kvalitu, spolehlivost a inovaci. Přidejte se k našim spokojeným
zákazníkům a zjistěte, proč jsme tou správnou volbou pro vaše stavební projekty.



Stavby
Realizujeme veřejné i soukromé výstavby
prakticky v jakýchkoliv odvětvích.

Nabízíme širokou škálu služeb

                   
   od A-Z

Prefa
V naší nové hale vyrábíme železobetonové
dílce s důrazem na vysokou kvalitu.

Betonárna
Díky modernímu mísícímu centru a
zkušeným pracovníkům zajišťujeme
výrobu betonu v souladu s nejnovějšími
technologiemi a normami.

Stavebniny
V našich stavebninách najdete širokou škálu
materiálů a nářadí pro vaši stavbu.



Občanská vybavenost
Provádíme rekonstrukce či zcela nové 
stavby v oblasti občanské vybavenosti.
Školy, hřiště, sportovní zázemí nebo
budovy veřejných služeb.

Rodinné domy
Realizujeme moderní bytovu
výstavbu, včetně RD a plníme
tak sny našich zákazníků.

Personální oblast
Součástí našeho týmu jsou
projektanti, technologové,
rozpočtáři, stavbyvedoucí,
parťáci, …

Stavební technika
Bez pořádného stavebního
vybavení by to nešlo, a proto
máme vše, co je potřeba pro
realizaci moderních projektů.

Stavby

občanské, průmyslové, inženýrské a zemědělské stavby

                   
                   

       a jejich rekonstrukce



Železobetonové skelety
• široké možnosti použití
• dlouhá životnost
• rozměrová variabilita
• typový skelet

Stavíme z betonu

ŽB skelet se dá vybavit tak, aby co nejvíce sloužil k zamýšlenému účelu. 
Např. vestavba patra, nakládací můstky, opěrné stěny, konzole pro jeřáb, atd..
Umíme i kombinaci ŽB sloupů s ocelovými nebo dřevěnými vazníky.
Možnosti využití ŽB hal jsou opravdu široké.

výstavba ŽB skeletů a hal

Haly
• rychlost výstavby
• vysoká požární odolnost
• hygienická nezávadnost
• typová hala

• Cena ŽB stavby je srovnatelná s jinými druhy stavebních materiálů, avšak obrovskou
výhodou betonu jsou dlouhodobé úspory na údržbě a opravách. ŽB konstrukce mají
dlouhou životnost a vysokou odolnost, což může vést k nižším celkovým nákladům
v průběhu času. Např. nejsou nutné opětovné nátěry jako u ocelových konstrukcí.
• Typovou halu lze vyrobit a smontovat během tří měsíců. Díky prefabrikaci je možné
zkrátit dobu výstavby na minimum a zajistit rychlou realizaci projektu. Naše firma zajišťuje
kompletní dopravu a manipulaci s dílci. Máme zkušenosti s přepravou těžkých a objemných
prvků a disponujeme potřebným vybavením a technikou.
• ŽB konstrukce mají vysokou požární odolnost, což zajišťuje bezpečnost
a ochranu majetku v případě požáru.
• Hladký povrch betonu zabraňuje hromadění nečistot a bakterií, což zajišťuje hygienické
prostředí vhodné například pro potravinářský či farmaceutický průmysl.
• ŽB konstrukce vyžadují minimální údržbu díky své odolnosti proti
povětrnostním vlivům a mechanickému opotřebení. To vede k dlouhodobým úsporám
na údržbě. Hladký povrch ŽB prvků je na rozdíl od často složitých průřezů
ocelových konstrukcí jejich charakteristickým znakem.



Prefa

Kruhové jímky
• objem 4 m3 - 8,8 m3

• možnost propojení jímek či navýšení
     o skruž pro navýšení objemu
• složení jímky v ceně dopravy
• jednoduchá instalace

Filigránové stropní desky
• rozměrová variabilita
• vyrobíme na míru dle projektu
• filigrány plus – na krajních dílech
     vyrobíme nálitky, které pak nahradí
     šalování okrajů, věnců

Hranaté jímky
• objem 8,18 m3 -17,83 m3

• pojezd nákladní dopravou
• 2 x otvor zdarma
• ozasení těsněnín Frosheda zdarma

Silniční panely
• (š x d x v) 1 x 3 x 0,16 m
• nosnost panelu - 9 t
• vhodné pro různé účely použití
• rychlá instalace

Projektujeme, vyrábíme, dovážíme

a montujeme celou řadu ŽB prefabrikovaných dílců



Hranaté/kruhové jímky

Vzorová sestava jímek se všemi prvky,
které se mohou, ale nemusí použít. Některé prvky sestavy jsou
doplňkové a použíají se k vyrovnání výšky s okolním terénem.

Ukázková sestava hranaté jímky

• jímka hranatá objem 12 m3 

• zákrytová deska pojezd 12 t/náprava
• skruž výška 0,5 m
• kónus výška 0,57 m
• vyrovnávací prstenec 10 cm
• poklop D400

Nejčastější sestava kruhové jímky:

• jímka kruhová objem 8,8 m3 

• zákrytová deska pojezd 40 t
• kónus výška 0,67 m
• poklop pojezdný os. automobilem

• naložení na auto a složení do jámy
• dva otvory Ø 225 mm 
• 2 x těsnění Forsheda

+ ZDARMA
• doprava dle platného ceníku



info@stylstavkrizanov.cz
777 232 070

STAVBY

Kontaktujte nás

Křižanov 256
594 51 Křižanov

www.stylstavkrizanov.cz

prefa@stylstavkrizanov.cz
777 232 044

PREFA

betonarna@stylstavkrizanov.cz
777 232 091

BETONÁRNA

prodejna@stylstavstavebniny.cz
777 232 840

STAVEBNINY

pesan@stylstavkrizanov.cz
777 232 139

OBCHOD A MARKETING


